

Bunte Benelux B.V.
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Bladzijde 1 van 8

Factuurnummer: DF230902234
Klantnummer: 17614
Datum: 29. september 2023
Uw contactpersoon: Janin Ismail
Telefoonnr.: +49(0)5409 4034-292
Fax:
E-mailadres: j.ismail@bunte.com

Factuur

Levering DI230902700 van 28.09.2023

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
			Verzendnr. DI230902700: Externe Belegnr. ORDER #8892:				
1	107360		ASPÖCK-kentekenverlichting Reg customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Verzendgewicht: 1,30 kg	10	Stuk	7,08928	70,89
2	10657		ASPÖCK-MPIII, Re, Kent-, Mist-, Achter-, 8p,baj customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Verzendgewicht: 5,04 kg	8	Stuk	9,16245	73,30
3	10506		Aspöck - Flexipoint I customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Verzendgewicht: 1,80 kg	10	Stuk	4,02424	40,24
4	40247		Rillenkugellager 6003-2RS, Ø 17/35 x 10 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: Verzendgewicht: 0,39 kg	10	Stuk	0,352	3,52
5	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230902713: Externe Belegnr. ORDER #8628:	1	Stuk	10,00	10,00
6	90075		KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) en M 8 customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Verzendgewicht: 2,04 kg	6	Stuk	3,37711	20,26
7	90072		KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) en M 8 customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Verzendgewicht: 3,84 kg	6	Stuk	4,39032	26,34
8	90074		KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) en M 8 customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT	6	Stuk	4,2779	25,67

Factuur

Bladzijde 2 van 8

Factuurnummer: DF230902234

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
			Verzendgewicht: 3,72 kg Verzendnr. DI230902720: Externe Belegnr. ORDER #8896:				
9	40589		Single Fitting voor Airline ankerrail customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN	10	Stuk	0,6105	6,11
			Verzendgewicht: 0,48 kg				
10	42606		Koppelings-slot voor vaste mon customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL	3	Stuk	76,44	229,32
			Verzendgewicht: 9,30 kg				
11	805010		161 S ab Bj. 93/ 505 mm lg. 37 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	2	Stuk	21,19	42,38
			Verzendgewicht: 1,08 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230013281 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8534				
12	70045		180 mm hoog, gatsafstand 135 + Disselsteun 180 mm, boutafstand 166 mm	4	Stuk	2,5861	10,34
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE				
13	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230902726: Externe Belegnr. ORDER #8869:	1	Stuk	10,00	10,00
			Verzendgewicht: 2,31 kg				
14	30052		Gummi-kielondersteuning A = 20 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC	3	Stuk	7,30	21,90
			Verzendgewicht: 1,98 kg				
15	40150		WINTERHOFF massief gummi wiel customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN	20	Stuk	1,27	25,40
			Verzendgewicht: 26,20 kg				
16	70300		Eenas-remstang-toebehoren best customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	4	Stuk	9,9341	39,74
			Verzendgewicht: 1,68 kg				
17	40629		Conusmoer, voor remkabels M 8 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	50	Stuk	0,36	18,00
			Verzendgewicht: 0,80 kg				
18	40068		TRIPUS Wielkeghouder zwart, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	40	Stuk	0,27	10,80
			Verzendgewicht: 1,60 kg				
19	40067		TRIPUS Wielkeg zwart, kunststof customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	50	Stuk	0,74855	37,43
			Verzendgewicht: 9,25 kg				

Factuur

Bladzijde 3 van 8

Factuurnummer: DF230902234

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230012142 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8392				
20	90353		KNOTT Bremsseil 1030/1240 mm KNOTT Remkabel RVS met 22 mm klok M 8 draad, HL 1030/GL 1240 mm (37086.11), voor KNOTT, SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, remtype -5 customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Verzendgewicht: 0,89 kg	2	Stück	7,2842	14,57
21	42616		DOUBLELOCK Fixed Lock A60, Diebstahlsicherung DOUBLELOCK - Fixed Lock A, ongekeurd customs tariff number: 87169090 , country of origin: Verzendgewicht: 4,84 kg	2	Stück	50,92817	101,86
22	901120		Bremstrommel 200 x 50 f. Knott KNOTT Remtrommel 200 x 50 voor Knott 20- x 100, met compactlager 34/64 x 37 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 14,20 kg	2	Stück	32,648	65,30
23	42213		*** Rückstand aus Auftrag: DA230014305 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8692 KNOTT-kogelkoppelingen tot 200 KNOTT K 20 tot 2000 kg uitv. A, Ø 50 mm, kruislingse montage 40 mm, bevestigingsgaten 12,5 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU Verzendgewicht: 3,48 kg	2	Stuk	22,12375	44,25
24	90110		*** Rückstand aus Auftrag: DA230004913 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7245 Knott Zugöse KNOTT Trekoog customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 0,42 kg	10	Stück	3,38	33,80
25	40219		*** Rückstand aus Auftrag: DA230012713 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8460 Kegelbundmutter, M12 x 1,5 mm, Schlüsselweite 19 Wielmoer conisch M12 x 1,5 mm, SW 19	100	Stuk	0,44	44,00

Factuur

Bladzijde 4 van 8

Factuurnummer: DF230902234

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendinggewicht: 2,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230009798 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8043				
26	40219		Kegelbundmutter, M12 x 1,5 mm, Schlüsselweite 19 Wielmoer conisch M12 x 1,5 mm, SW 19	81	Stück	0,44	35,64
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendinggewicht: 1,62 kg				
27	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230902738:	1	Stuk	10,00	10,00
			Externe Belegnr. ORDER #8905:				
28	40708		BÜNTE Reparatieset customs tariff number: 87169090 , country of origin: GB Verzendinggewicht: 0,29 kg	2	Stuk	2,28668	4,57
			BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230902744:	1	Stuk	10,00	10,00
29	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230902744:	1	Stuk	10,00	10,00
			Externe Belegnr. ORDER #8902:				
30	80493		AL-KO Auflaufstoßdämpfer, f. 251 R/S, Ø 28 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Verzendinggewicht: 0,78 kg	1	Stuk	44,1155	44,12
			BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230902748:	1	Stuk	10,00	10,00
31	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230902748:	1	Stuk	10,00	10,00
			Externe Belegnr. ORDER #8904:				
32	64911		Anssems touwhaak met schuif bevestiging customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Verzendinggewicht: 1,00 kg	100	Stuk	1,57799	157,80
			BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230902761:	1	Stuk	10,00	10,00
33	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230902761:	1	Stuk	10,00	10,00
			Externe Belegnr. ORDER #8899 - PO2023-1996:				
34	80011		PAV SR 2,0 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Verzendinggewicht: 0,78 kg	3	Stuk	18,062	54,19
			PAV SR 1,3 X customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendinggewicht: 0,96 kg	3	Stuk	18,07	54,21
35	80035		PAV SR 1,3 X customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendinggewicht: 0,96 kg	3	Stuk	18,07	54,21
			ICP ICARUSblue Anschlusskabel AMP, f. HAPERT customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendinggewicht: 0,04 kg	1	Stuk	19,65	19,65
36	642470		ICP ICARUSblue Anschlusskabel AMP, f. HAPERT customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendinggewicht: 0,04 kg	1	Stuk	19,65	19,65

Factuur

Bladzijde 5 van 8

Factuurnummer: DF230902234

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
37	40784		BÜNTE Wiellagerset voor AL-KO 1636/37, 1 x lager customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 2,20 kg	10	Stuk	4,13	41,30
38	40785		BÜNTE Wiellagerset voor Peitz R 234-76, 1 x lager customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 7,60 kg	20	Stuk	5,23	104,60
39	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230902768: Externe Belegnr. ORDER #8900- 2300611:	1	Stuk	10,00	10,00
40	10642		Aspöck Multipoint II, Glas links/rechts customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Verzendgewicht: 0,36 kg	2	Stuk	5,24	10,48
41	10052		JOKON-lichtvenster E/BBS 510 R customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 0,10 kg	1	Stuk	5,104	5,10
42	407021		BÜNTE Steunpoot VK60, Flensafstand 42mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Verzendgewicht: 15,20 kg	2	Stuk	33,09	66,18
43	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230902784: Externe Belegnr. ORDER #8898:	1	Stuk	10,00	10,00
44	40249		Schokdemper-houder voor montag customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 1,14 kg	4	Stuk	1,38	5,52
45	402490		Schokdemper-houder gebogen uit customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 1,18 kg	4	Stuk	2,365	9,46
46	402492		KNOTT-schokdemperhouder voor a customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Verzendgewicht: 0,36 kg	4	Stuk	1,84	7,36
47	90151		KNOTT Oploopremdemper customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Verzendgewicht: 1,48 kg	2	Stuk	22,75	45,50
48	20074		Pensluiting gietijzer, verzinkt, links customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Verzendgewicht: 0,00 kg	1	Stuk	25,30	25,30
49	40228		Kegellager 30206 30/62 x 14 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 0,46 kg	2	Stuk	1,386	2,77

Factuur

Bladzijde 6 van 8

Factuurnummer: DF230902234

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
50	40226		Kegellager 30204, 20/47 x 12 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 0,24 kg	2	Stuk	1,012	2,02
51	20376		Federstecker, Ø 8 x 150 mm, dubbelt gewickelt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 1,60 kg	10	Stuk	0,60165	6,02
52	40414		Hubbegrenzer, elektrisch customs tariff number: 87169090 , country of origin: FR Verzendgewicht: 0,08 kg	1	Stuk	20,471	20,47
53	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230902789: Externe Belegnr. ORDER #8907:	1	Stuk	10,00	10,00
54	90227		KNOTT gasveer tot 2700 kg (GF) customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 2,64 kg	3	Stuk	35,04	105,12
55	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230902801: Externe Belegnr. ORDER #8906:	1	Stuk	10,00	10,00
56	90160		KNOTT Stofhoes voor KNOTT Ø 53/55 mm, universeel customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Verzendgewicht: 2,50 kg	20	Stuk	2,57037	51,41
57	90223		Steenwielhouder/ console aansc customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 2,50 kg	1	Stuk	37,99	37,99
58	40784		BÜNTE Wiellagerset voor AL-KO 1636/37, 1 x lager customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 0,88 kg	4	Stuk	4,13	16,52
59	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230902810: Externe Belegnr. ORDER #8910- 70230940:	1	Stuk	10,00	10,00
60	10205		Reflector, geel, 90 x 40 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Verzendgewicht: 2,00 kg	100	Stuk	0,33498	33,50
61	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230902811: Externe Belegnr. ORDER #8909:	1	Stuk	10,00	10,00
62	65721		AL-KO Schmiernippel, M8 x 1 x 20 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 0,03 kg	5	Stuk	1,441	7,21

Factuur

Bladzijde 7 van 8

Factuurnummer: DF230902234

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
63	42715		KNOTT Rangiergriff, f. Stützrad Ø 60 mm, schwarz customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 0,26 kg	1	Stuk	4,00	4,00
64	90264		BPW Nachstellbolzen f. S 1704 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Verzendgewicht: 0,07 kg	4	Stuk	1,85823	7,43
65	90263		BPW Nachsteller f. S 1704 - 25 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 0,40 kg	4	Stuk	6,46	25,84
66	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230902815: Externe Belegnr. ORDER #8908:	1	Stuk	10,00	10,00
67	40032		WINTERHOFF WW 30 tot 3000 kg customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 25,20 kg	7	Stuk	34,25	239,75
68	60611		BÜNTE Kompaktlager DAC 4276, Ø 42/76 x 39 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 9,38 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230014715 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8766	15	Stuk	6,82	102,30
69	401147		Stützradstrebe, f. Ø 60 mm Stützrad, m. Klemmbock Stützradstrebe, für Ø 60 mm Stützrad, mit Klemmbock, verstellbar, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Verzendgewicht: 2,40 kg	1	Stuk	18,37	18,37
70	702		BENELUX Pakketverzending	1	Stuk	10,00	10,00
Totaal EUR							2.517,12

De datum van de afleveringsbon komt overeen met het tijdstip van uitvoering.

Kennisgeving:Uw BTW-nummer: NL858464226B01
Belastingvrije intracommunautaire levering.**Betalingsvoorwaarden:**

45 Tage netto fällig

Bankgegevens:

Maak het bedrag over op een van onze rekeningen onder vermelding van factuurnummer DF230902234.



Factuur

Bladzijde 8 van 8

Factuurnummer: DF230902234

Netto verzendgewicht in kg: 184,3372